PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021 г.                                                                                                          №  07

с. Ларичиха

	О внесении изменений в постановление администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 24.05.2013 г. № 19 «Об утверждении Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории  МО Ларичихинский  сельсовет»

На основании требования прокуратуры Тальменского района № 02-16-2021 от 20.02.2021 года, в соответствии с Уставом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 24.05.2013 № 19 «Об утверждении Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории  МО Ларичихинский  сельсовет» следующие изменения:

- п. 8.2 Положения читать в следующей редакции:

«8.2. По результатам рассмотрения заявлений принимается одно из решений:

- принять гражданина в добровольные пожарные и зарегистрировать его в реестре;

- включить гражданина в резерв на прием в добровольные пожарные (при отсутствии потребности на момент подачи заявления) или отказать гражданину в приеме в добровольные пожарные, если гражданин не соответствует требованиям, указанным в п. 8.1 настоящего Положения.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                 О.И. Билоус